АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 мая 2020 г.	01-1037-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 29 апреля 2020 года №01-896-а «Об утверждении Положения о порядке предоставления бесплатных путевок для отдыха и оздоровления детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в муниципальные образовательные учреждения, организующие отдых и оздоровление летом  2020 года»

	[bookmark: _GoBack]21, 1700 ОБ

В целях реализации мероприятий по организации отдыха, оздоровления и занятости детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в Тихвинском районе в 2020 году, муниципальной программы Тихвинского района «Развитие системы отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Тихвинского района от 29 апреля 2020 года №01-896-а «Об утверждении Положения о порядке предоставления бесплатных путевок для отдыха и оздоровления детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в муниципальные образовательные учреждения, организующие отдых и оздоровление летом 2020 года», изложив пункт 2 в новой редакции:
«2. Назначить комитет по образованию администрации Тихвинского района и комитет по культуре, спорту и молодежной политике администрации Тихвинского района уполномоченными органами по реализации мероприятий по организации отдыха, оздоровления детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в муниципальных образовательных учреждениях, организующих отдых и оздоровление летом 2020 года и предоставлению отчетности по результатам достижения целевых показателей».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Тихвинского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным и общим вопросам.

Глава администрации 						   	   Ю.А. Наумов

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации по социальным и общим вопросам

	Гребешкова И.В.

	Председатель комитета по образованию

	Ефимов В.А.

	Заведующий юридическим отделом

	Максимов В.В.

	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

	И.о. председателя комитета по культуре, спорту и молодежной политике

	Дмитриева Е.А.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет по образованию
	2

	Комитет социальной защиты населения
	1

	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике
	1

	ГБУЗ ЛО «Тихвинская межрайонная больница им. А.Ф.Калмыкова»»
	1

	Комитет финансов
	1

	ВСЕГО:
	7

Семененко Елена Владимировна,
51-179